

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

MIKROKOBERCE 2022 –

III/41619 HRUŠOVANY U BRNA OBCHVAT

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581

sp.zn. Pr. 287

a

ZHOTOVITEL

EUROVIA CS, a.s.

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
zastoupený [REDACTED] závodu Emulze Kolín, dle plné moci

IČO 45274924

sp.zn. B 1561

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XI. odst. 5. smlouvy o dílo ze dne 21. 7. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- V průběhu prací byl zjištěn zhoršený stavební stav silnice III/41619.
- Úprava dle skutečného provedení stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

III. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

7.558.862,63Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rekapitulace víceprací a méněprací.

V Kolíně, dne

[Redacted signature and stamp]
EUROVIA CS, a.s.

V Brně, dne 18 -10- 2022

[Redacted signature and stamp]

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Stavba: III/41619 Hrušovany obchvat-mikrokoberce 2022

SO 101 - MNP -704 857,00

Rozpočet: SO 101 Mikrokoberce 2022

Prof. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
5			Komunikace				-661 968,00
8	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík z modifikované kationaktivní asfaltové emulze 0,20 - 0,30 kg/m2. PS-ES. Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27 Zaměřeno na stavbě 2785,0*1,0=2 785,000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	-2 785,000	19,40	-54 029,00
10	5732A		MIKROKOBRECE DVOUVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 + 0/8 Emulzní mikrokoberce dvouvrstvý EMK 0/8 - DV tl. 15 Položka zahrnuje veškeré práce a materiály dle ČSN 73 6130, TKP kapitola 27 Zaměřeno na stavbě 2785,0*1,0=2 785,000 [A] Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda) - pokládku dvou vrstev (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zařízení a spojovací postřík	M2	-2 785,000	202,00	-562 570,00
11	57790A		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) Oprava výtluků, nerovností a propadlých okrajů v tl. do 50mm z ACO 11, včetně odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele. Včetně spojovacího postříku a frézování Zaměřeno na stavbě 2157m ² *0,05m=107,850m ³ -111,400m ³ =3,55m ³ [A] - odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev - zaříznutí hran - vyčištění - nátěr - dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí - asfaltová zálivka	M3	-3,550	12 780,00	-45 369,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-42 889,00
15	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU Očištění stávajícího povrchu + očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK. Zaměřeno na stavbě 2785,0*1=2 785,000 [A] 2785,0*2=5 570,000 [B] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	-5 570,000	4,20	-23 394,00
16	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění stávajícího povrchu+očištění povrchu před pokládkou druhé vrstvy EMK. Zaměřeno na stavbě 2785,0*1=2 785,000 [A] 2785,0*2=5 570,000 [B] položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	-5 570,000	3,50	-19 495,00

Projekt: III/41619 Hrušovany u Brna obchvat-mikrokoberce 2022

REKAPITULACE STAVBY

I. Stavební náklady - SÚS JmK		Rozpočet dle SOD bez DPH	Dodatek č.1		Nový rozpočet bez DPH
			TDK I	MNP	
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	III/41619 Hrušovany obchvat (od staničení km 0,438-3,223)	8 192 934,63	70 785,00	-704 857,00	7 558 862,63
Stavební náklady SÚS JmK - celkem		8 192 934,63	70 785,00	-704 857,00	7 558 862,63
Rekapitulace stavby souhrn		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK I		Nový rozpočet bez DPH
Finanční náklady projektu celkem		8 192 934,63	70 785,00	-704 857,00	7 558 862,63